Liste des 20% master 1 filére Electronique , spécialité Electronique des systémes Embarqués 2021-2022

Matricule du Bac
37004888
37073486
37003108
37031082
7018701

Année du Bac

2017
2018
2018
2018
2006

Nom
Youcef
benadda
Belkacimi
ZIAR
TAHIR

Prénom
Lahciene
sihem
Abdelkader
Hamza Mohar
FETHI

Date de naissance Spécialite de Licence

09/12/1999
21/03/2001
01/10/2000
12/10/2001
09/07/1987

Moyenne Classem Classement

électronique 13 1
électronique 11,53 2
ELECTRONIQUE GENERALE 11,52 3
Telecommunications spaciales 11,19 4
ELECTRONIQUE GENERALE 11,11 5

Liste des 20% master 1 filére Teclecommunication, spécialité systémes des Teclecommunications 2021-2022
Date de naiss: Année du Bac

Matricule du Bac
39066514
33051681
37029581

Nom

Bouroga
SEGUENI

Sella

Prénom
Nadir
OUSSAMA
Ahmed

19/07/2000
29/07/1999
07/03/2000

2018
2018
2018

Licence obtenue Moyenne Classem Classement
Telecommunication 13,68 1
TELECOMMUNICATIONS 13,41 2

Telecommunications spatiales 12,09 3

Liste des 20% master 1 filére Electrotechnique , Energies Renouvelables 2021-2022

Matricule du Bac

Année du Bac

Nom

Prénom

Date de naissance Spécialite de Licence

/

Moyenne Classem Classement

Liste des 20% master 1 filére Electrotechnique , Electrotechnique industrielle 2021-2022

Matricule du Bac

Année du Bac

Nom

Prénom

Date de naissance Spécialite de Licence

/

Moyenne Classem Classement



